Egykorú másolat a kolozsmonostori konvent 1423. máj. 29-i pecsételetlen okl.-nek hátlapján. 
Batthyaneum, Kolozsmonostori oklevelek, előzőleg KKOL Com. Kolozs A-26. (DF 275209.) - Tört. 
Tár 1897. 340, reg. 

400 Ápr. 13. (in Broda Hungaricali in partibus Morauie, dom. a. Tiburcii et Valeriani) Zs. 
universis et singulis populis iobagionibus in opido Rewche et eius pertinentiis 
commorantibus. Előadták neki Deers (dictus) néhai Márton bán özvegye (magn.) és 
fiai: György, Deers és Péter nevében, quomodo vos ipsos veros et naturales vestros 
dominos revereri et uti ad hoc ex debito teneremini eisdem obedire et obtemperare 
recusassetis et recusaretis de presenti1 az ő igen nagy kárukra, ezért kérték őt, hogy 
per nostram celsitudinem de regali remedio providere opportuno. Nos itaque licet 
pridem aliis litteris nostris mediantibus id, ut vos eisdem libertatum prerogativis, 
quibus erga nostram maiestatem functi fuistis et gavisi potiri deberetis et gaudere 
vobis gratiose duxerimus annuendum, et quod fidelis noster magnificus Dyonisius de 
Marchali regni nostri Sclauonie banus titeket mindenki, de különösen néhai Márton 
bán özvegye és fiai ellenében védjen meg. Mégis mivel nos unacum prelatis et 
baronibus prescripti regni nostri Hungarie hic nobiscum existentibus, id matúra et 
unanimi sanctione deliberavimus et decernentes decrevimus, ut mox et incontinenti 
postquam vos potestati et manibus fidelis nostri dilecti prefati condam Martini bani 
ipsiusque heredum et successorum manibus in perpetuum subiugavimus in ipsorum 
iuris hereditatem ascripsimus et apropriavimus incontinenti simulcum omni dominio 
et libertatum prerogativis a nostris manibus alienati et ipsius condam Martini ac filio-
rum et successorum suorum dominio potestati et iurisditioni fuissetis et essetis 
subiugati. Ezért azt akarja és erősen meg is parancsolja nekik, hogy Márton bán öz
vegyének: Annának és fiainak, tamquam veris et vestris dominis naturalibus obedire 
et obtemperare ipsosque in omnibus et singulis vereri et revereri, meg minden census-t és 
proventus-t, amelyet more et ad instare ceterorum iobagionum ipsorum semper eisdem 

plenarie extradatur et aministrare debeatis locis debitis et temporibus opportunis. 
Máshogy tenni ne merészeljenek, vos et quemlibet vestrum ad premissa facienda talem 
plaga conpelli faciemus, ut ceteris similia attemptantibus terribile cedet in exemplum, 
secus igitur prout penam capitalem a nostra celsitudine in hac parte suscipere formidare 
facere non ausuri in premissis. A levelet elolvasása után mindig adják vissza. - A 
szöveg élén jobbról és a pecsét alatt: Commissio propria domini regis.